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Kevers families lage landen nederlands

Aaskevers Silphidae

Dwergschorskevers Laemophloeidae

Bastaardsnuitkevers Nemonychidae

Beekkevers Elmidae

Beenderknagers Trogidae

Bladkevers Chrysomelidae

Bladrolkevers Attelabidae

Bladsprietkevers Scarabaeridae

Blauwe schorskevers Pythidae

Bloemspartelkevers Scraptiidae

Bloemweekschilden Melyridae

Kevers families lage landen Latijn

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/aaskevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/bladkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/bladrolkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/bladsprietkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/bloemweekschilden.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen nederlands

Boksnuitkevers Anthribidae

Boktorren Cerambycidae

Boomsapkevers Nosodendridae

Boomzwamkevers Mycetophagidae

Boorkevers Bostrichidae

Buitelkevers Eucinetidae

Cognackevers Bolboceratidae

Diksprietwaterkevers Noteridae

Dwergaaskevers Agyrtidae

Dwerghoutkevers Cerylonidae

Dwergkniptorren Troscidae

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/boksnuitkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/boktorren.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen nederlands

Dwergpilkevers Limnichidae

Dwergschorskevers Laemophloeidae

Frambozenkevers Byturidae

Geen nederlandse naam Alexiidae

Geen nederlandse naam Glaphyridae

Geen nederlandse naam Lymexylidae

Glanskevers Nitidulidae

Glanzende bloemkevers Phalacridae

Glimwormen Lampyridae

Halstandhaantjes Megalopodidae

Harige schimmelkevers Cryptofagidae

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/frambozenkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/lymexylidae.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/glanskevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/glimwormen.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen nederlands

Houtskoolzwamkevers Biphyllidae

Houtzwamkevers Ciidae

Kaskevers Ptilodactylidae

Kasteelkevers Omalisidae

Keikevers Psephenidae

Kerkhofkevers Mototomidae

Klopkevers Anobiidae

Kniptorren Elateridae

Knotshoutkevers Bothrideridae

Kortschildkevers Staphylinidae

Lieveheersbeestjes Coccinellidae

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/houtskoolzwamkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/houtzwamkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/kniptorren.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/kortschildkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/lieveheersbeestjes.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen nederlands

Loopkevers Carabidae

Mesttorren Geotrupidae

Mierkevers Cleridae

Moerasweekschilden Scirtidae

Molmkogeltjes Corylophidae

Netschildkevers Lycidae

Oevergraafkevers Heteroceridae

Oeverkogeltjes Sphaeriusidae

Oliekevers Meloidae

Oprolkogeltjes Clambidae

Pieptorren Hygrobiidae

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/loopkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/mestkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/mierkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/moerasweekschilden.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/oliekevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/piepkevers.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen nederlands

Pilkevers Byrrhidae

Platsnuitkevers Salpingidae

Platte schorskevers Cucujidae

Prachtkevers Buprestidae

Prachtzwamkevers Erotylidae

Ruighaarkevers Dryopidae

Schijnboktorren Oedemeridae

Schijnhaantjes Orsodacnidae

Schijnkniptorren Eucnemidae

Schijnsnoerhalskevers Aderidae

Schijnspiegelkevers Sphaeritidae

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/platteschorskevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/prachtkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/schijnboktorren.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/schijnsnoerhalskevers.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen nederlands

Schimmelkevers Latridiidae

Schorsknaagkevers Trogossitidae

Schrijvertjes Gyrinidae

Slakkenkevers Drilidae

Slijmzwamkevers Sphindidae

Snoerhalskevers Anthicidae

Snuitkevers Curculionidae

Soldaatjes Cantharidae

Somberkevers Zopheridae

Spartelkevers Mordellidae

Spektorren Dermestidae

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/schrijvertjes.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/slakkenkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/slijmzwamkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/snoerhalskevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/snuitkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/weekschildkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/spartelkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/spektorren.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen nederlands

Spiegelkevers Histeridae

Spinnende waterkevers Hydrophyllidae

Spinthoutkevers Cerophytidae

Spitshalskevers Silvanidae

Spitsmuisjes Brentidae

Tandhalskevers Derodontidae

Truffelkevers Leiodidae

Veervleugelkevers Ptiliidae

Vliegende herten Lucanidae

Vuurkevers Pyrochroidae

Waaierkevers Ripiphoridae

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/spiegelkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/spinnendewaterkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/spitsmuisjes.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/veervleugelkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/vliegendeherten.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/vuurkevers.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen nederlands

Waterroofkevers Dytiscidae

Waterkruipers Hydraenidae

Watertreders Haliplidae

Winterkevers Tetratomidae

Winterweekschilden Phloiophilidae

Withaarkevers Dascillidae

Zwamkevers Endomychidae

Zwamspartelkevers Melandryidae

Zwartlijven Tenebrionidae

fenf.be

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/waterroofkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/winterkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/winterweekschilden.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/zwamkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/zwartlijven.pdf
https://www.fenf.be/
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen latijn

Aderidae Schijnsnoerhalskevers

Agyrtidae Dwergaaskevers

Alexiidae

Anobiidae Klopkevers

Anthicidae Snoerhalskevers

Anthribidae Boksnuitkevers

Attelabidae Bladrolkevers

Biphyllidae Houtskoolzwamkevers

Bolboceratidae Cognackevers

Bostrichidae Boorkevers

Bothrideridae Knotshoutkevers

Kevers families lage landen Nederlands

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/schijnsnoerhalskevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/snoerhalskevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/boksnuitkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/bladrolkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/houtskoolzwamkevers.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen latijn

Brentidae Spitsmuisjes

Buprestidae Prachtkevers

Byrrhidae Pilkevers

Byturidae Frambozenkevers

Cantharidae Soldaatjes

Carabidae Loopkevers

Cerambycidae Boktorren

Cerophytidae Spinthoutkevers

Cerylonidae Dwerghoutkevers

Chrysomelidae Bladkevers

Ciidae Houtzwamkevers

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/spitsmuisjes.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/spitsmuisjes.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/frambozenkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/weekschildkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/loopkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/boktorren.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/bladkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/houtzwamkevers.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen latijn

Clambidae Oprolkogeltjes

Cleridae Mierkevers

Coccinellidae Lieveheersbeestjes

Corylophidae Molmkogeltjes

Cryptofagidae Harige schimmelkevers

Cucujidae Platte schorskevers

Curculionidae Snuitkevers

Dascillidae Withaarkevers

Dermestidae Spektorren

Derodontidae Tandhalskevers

Drilidae Slakkenkevers

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/mierkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/lieveheersbeestjes.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/platteschorskevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/snuitkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/spektorren.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/slakkenkevers.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen latijn

Dryopidae Ruighaarkevers

Dytiscidae Waterroofkevers

Elateridae Kniptorren

Elmidae Beekkevers

Endomychidae Zwamkevers

Erotylidae Prachtzwamkevers

Eucinetidae Buitelkevers

Eucnemidae Schijnkniptorren

Geotrupidae Mesttorren

Glaphyridae

Gyrinidae Schrijvertjes

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/waterroofkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/zwamkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/mestkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/schrijvertjes.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen latijn

Haliplidae Watertreders

Heteroceridae Oevergraafkevers

Histeridae Spiegelkevers

Hydraenidae Waterkruipers

Hydrophyllidae Spinnende waterkevers

Hygrobiidae Pieptorren

Kateretidae Bastaardglanskevers

Laemophloeidae Dwergschorskevers

Lampyridae Glimwormen

Latridiidae Schimmelkevers

Leiodidae Truffelkevers

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/spiegelkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/spinnendewaterkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/glimwormen.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen latijn

Limnichidae Dwergpilkevers

Lucanidae Vliegende herten

Lycidae Netschildkevers

Lymexylidae

Megalopodidae Halstandhaantjes

Melandryidae Zwamspartelkevers

Meloidae Oliekevers

Melyridae Bloemweekschilden

Mototomidae Kerkhofkevers

Mordellidae Spartelkevers

Mycetophagidae Boomzwamkevers

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/vliegendeherten.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/lymexylidae.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/oliekevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/bloemweekschilden.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/spartelkevers.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen latijn

Nemonychidae Bastaardsnuitkevers

Nitidulidae Glanskevers

Nosodendridae Boomsapkevers

Noteridae Diksprietwaterkevers

Oedemeridae Schijnboktorren

Omalisidae Kasteelkevers

Orsodacnidae Schijnhaantjes

Paelobiidae Piepkevers

Phalacridae Glanzende bloemkevers

Phloiophilidae Winterweekschilden

Psephenidae Keikevers

Ptiliidae Veervleugelkevers

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/glanskevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/schijnboktorren.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/piepkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/winterweekschilden.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/veervleugelkevers.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen latijn

Ptilodactylidae Kaskevers

Pyrochroidae Vuurkevers

Pythidae Blauwe schorskevers

Ripiphoridae Waaierkevers

Salpingidae Platsnuitkevers

Scarabaeridae Bladsprietkevers

Scirtidae Moerasweekschilden

Scraptiidae Bloemspartelkevers

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/vuurkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/bladsprietkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/moerasweekschilden.pdf
https://www.fenf.be/


Kevers families lage landen latijn

Silphidae Aaskevers

Silvanidae Spitshalskevers

Sphaeritidae Schijnspiegelkevers

Sphaeriusidae Oeverkogeltjes

Sphindidae Slijmzwamkevers

Staphylinidae Kortschildkevers

Tenebrionidae Zwartlijven

Tetratomidae Winterkevers

Troscidae Dwergkniptorren

Trogidae Beenderknagers

Trogossitidae Schorsknaagkevers

Zopheridae Somberkevers

https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/aaskevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/slijmzwamkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/kortschildkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/zwartlijven.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/winterkevers.pdf
https://www.fenf.be/ipadclub/ipadclubongewervelden/kniptorren.pdf
https://www.fenf.be/
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